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Sammanfattning 
 
Vi lägger ett härligt idrottsår till handlingarna. Idrottsföreningen och anläggningen 
fortsätter att utvecklas, förbättras och förändras. Samarbetet med Ostvik är fortfarande 
lika viktigt och lika bra som tidigare år och vi har i stort sett alla ungdomslag 
tillsammans. Vi har också hittat ett bra samarbete med Byske för att kunna erbjuda våra 
äldsta ungdomar möjlighet att kunna spela fotboll.  
 
Vi har under året inlett nya sponsorsamarbeten som skapar ekonomiska möjligheter för 
oss att driva föreningen vidare.  
 
Samtidigt som vi nu lägger 2024 i arkivet planerar vi och laddar för ett nytt kommande 
idrottsår fyllt med rörelseglädje, utveckling av både lag och anläggning på hemmaplan! 
 
Vi önskar er en trevlig läsning! 
 
 
 
 
 
Styrelsen 2024 
 
Drängsmark Idrottsförenings styrelse har under året bestått av: 
 
Sandra Hägg  Ordförande 
Christoffer Lundquist  Vice Ordförande 
Erik Aronsson  Kassör 
Emil Larsson  Ledamot 
Lina Karlsson  Ledamot 
Markus Eriksson  Suppleant 
 
 
Tillsammans med Ostvik IK och Byske Fritidsförening så har vi haft 6 stycken 
protokollförda möten.  
 
Vi har under hösten och våren hållit i ledarmöten för våra ungdomslag för att planera 
och utvärdera säsongen.   
 
Utöver dessa har vi en mindre novell i vår meddelandegrupp för styrelsemedlemmarna.  
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Barnverksamheten 
 
Tillsammans med OIK har vi 10 lag från de yngsta födda 2018. Under hösten inledde vi 
ett samarbete med Byske för våra äldsta tjejer i gammal hederlig BODÅ-anda. 
 
Våra yngsta höll i sina första träningar med Bollek. Det spelades seriespel, cuper, 
sammandrag och andra roliga aktiviteter både på Kamvallen, Sjönära och hos våra 
motståndare.  
 
Vi tog ett initiativ att hålla i en ”fotbollens dag” som i verkligheten blev två dagar på 
Kamvallen. Första dagen var det regnigt och ruskigt ute och den andra spenderades i 
härliga 23+ och strålande sol. Hela konceptet blev väldigt lyckat och alla lagens 
lagkassor fick sig en ordentlig påfyllning. Det innebar att några lag spelade Piteå 
Summer Games, andra hyrde Byske Badhus och hade pizzapartyavslutning. 
 
Skridskoskolan var verksam även under detta år och det var ett 30-tal barn som deltog. 
Som vanligt är det vissa tillfällen som blir inställda på grund av för varmt eller för kallt 
väder. I slutändan så var i alla fall alla bättre på att åka skridskor efter skolan än vad de 
var innan.  
 

 
  
 
 
Ungdomsverksamheten 
 
Under hösten inledde vi ett samarbete med Byske för våra äldsta tjejer födda 11-12 i 
gammal hederlig BODÅ-anda. De var en lite travande start men så snart skolan började 
så har samarbetet fungerat perfekt.  
 
Våra äldsta pojkar födda 08-10 har haft ett längre samarbete med att några pojkar från 
Byske har fyllt på truppen. Under säsongen har de bara blivit fler och det har varit en 
lärande säsong för dem.  
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Seniorverksamheten 
 
Tillsammans med OIK så hade vi ett lag som spelade i 5:an och slutade 3:a efter 18 
spelade matcher.  
Vi hade ytterligare ett lag som spelade i 6:an och slutade 1:a efter 15 matcher. Det är 
många som vill spela seniorfotboll hos oss och det är mycket glädje i gruppen.  
 
Den stora utmaningen är växande rese- och domarkostnader som hör seniorfotbollen 
till vilket gör det kostsamt att ha två lag i seriespel med långa resor till motstånd som 
Sorsele, Storuman eller liknande.  
 
Våra äldsta killar födda 08-10 har fått förstärkning från Byske och lagt mycket av sin 
träning där. De har spelat 9-manna och laget växer hela tiden.  
 
 
Cirkelträningen har fortsatt likaså samarbetet med Friskvårdskompaniet. Vi har ett 
stabilt gäng på 15-20 personer som tränar måndagar i Drängsmark Gympahall.  
Nya träningsprogram tas fram via Irene på Friskvårdskompaniet.  
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Klubbkompisar 

Kågedalens Skidklubb som vi delar klubbstuga med och som vi underhåller spåren åt 
har ju genomför en hel del tävlingar och aktiviteter kring Kamvallen.  
 
Bland annat så genomfördes skidserien och det klassiska KSK-loppen som båda var 
väldigt uppskattade. Den nya viadukten, förändringen av åkriktningen och stämningen 
där var alla fantastiska. 
 

 
 
Våra lite med lurviga kompisar i Dreverklubben hade sin årliga vårträning innanför rinken 
på hockeyplanen och tränade cirkelträning inför kommande utställningar.  
 
 
 
 
Större inköp 
 
Inför säsongen 2024 så togs beslutet att vi skulle köpa in nya matchtröjor till både våra 
barn och till våra seniorer.  
Vi tog beslutet att försöka få ihop så många sponsorer som möjligt för att ge dem 
möjlighet att synas på våra barn och ungdomar.  
Seniorerna gjorde samma sak med deras matchtröjor och därför syns olika sponsorer 
på de olika tröjorna som blev väldigt fina.  
 
Vår trotjänare till traktor gick sönder under vintern och lagningen drog verkligen ut på 
tiden. Den är nu lagad och vi håller tummarna för att den nu ska få felfritt i några år.  
Den här kostnaden var inte något som vi hade räknat med och tyvärr så syns det i 
resultatet att vi åkte på en dyr smäll där då reparationen kostade ca 70 000 kr.  
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Anläggningen 

Det tidigare arbetet med 7-manna planen gjorde så att vi både kunde träna och spela på 
denna i år. Vilket också var tur när vi har så många lag igång så att alla skulle rymmas.  
 
Vid Klubbstugan så inleddes arbetet med underlaget för utegymmet och Rickard Rosen 
har verkligen varit hjälpsam med både detta arbete men också att hjälpa till undertiden 
vår traktor var på lagning. Det är vi väldigt tacksamma för.  
 
På andra sidan tidtagningsstugan så placerade KSK en grillring som användes flitigt 
under höstsäsongen.  
 
Den gamla vattenskadade kiosken blev bortflyttad och från Norrbostugan levererades 
en ny kiosk till anläggningen som Sandra Hägg och Carina Lundgren målade under en fin 
sommarkväll.  
 
Eftersom kiosken hamnade i den gamla längdhoppsgropen så ordnade vi en ny 
hoppgrop till eleverna på skolan.  
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Sponsorsamarbeten 
  
Vi la ner ett ordentligt arbete för att hitta mer samarbetspartners som ville vara med och 
stötta oss och vår ungdomsverksamhet. Dessa var sponsorerna som stöttade oss under 
2024. 
 

 


